2.Imiona 1 - CZESŁAW ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 52111105493, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 390 UDZIAŁÓW PO 100ZŁ KAŻDY UDZIAŁ, ŁĄCZNIE 39.000ZŁ.

5 7 488 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48.800 ZŁ (CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY
OSIEMSET ZŁOTYCH)

7 13 167 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.700,00 ZŁ

13 16 167 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 66.800,00 ZŁ.

16 22 167 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 133.600,00 ZŁ.

22 26 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 360 000 ZŁ

26 31 725 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 580 000,00 ZŁ